СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 мая 2010 г.

                                      № 224
г. Асино

О присвоении звания
«Почетный житель города Асино»
     Руководствуясь Решением Совета Асиновского городского поселения от 22.03.2007 № 82 «Об учреждении звания «Почётный житель города Асино»» и рассмотрев ходатайство Центросоюза Российской Федерации Томского облпотребсоюза Асиновского районного союза потребительских обществ Райпотребсоюз,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

      1. За большой личный вклад в сохранение и развитие потребительской кооперации, активное участие в общественной жизни города и высокую эффективность организации работы в условиях кризиса, присвоить звание «Почетный житель города Асино»
Громову Олегу Владимировичу
С вручением денежной выплаты в соответствии с Положением, утвержденным Решением Совета Асиновского городского поселения от 22.03.2007 № 82 (с изменениями от 29.04.2009 № 139)

      2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Г.В. Логунов